
NÁVOD NA MONTÁŽ  AUB-B1101 30 min

120 KG

KROK 1 KROK 4KROK 3KROK 2

Odstraňte černou 
plastovou krytku
zakrývající hrot 
plynového pístu. 

Vložte plynový 
píst do podstavy (D). 
Po správném vyrovnání
pístu zatlačte pevně dolů.  

C
C

D

B

A

A

B

C

D

Připevněte plastovou
trubici (B) k sedáku 
(A) tím, že položíte
sedák na pevnou 
podložku a 
přitisknete k sobě.  

    

  Opatrně nasaďte
sedák (krok 3) na 
plynový píst (krok 2). 
Po správném vyrovnání
zatlačte směrem dolů.    

VAROVÁNÍ! Černou plastovou krytku pístu je potřeba před montáží sejmout. Při neodstranění nebude výrobek fungovat správně.

NÁVOD K OBSLUZE POKYNY K SEZENÍ

I. Chcete-li sedadlo zvednout, jemně stiskněte
1 ze 3 tlačítek pod sedákem. 

II. Chcete-li sedadlo snížit, stiskněte 
1 ze 3 tlačítek pod sedákem, když je 
židle zatížená.  

TIP! Pokud se sedák nezvedá nebo ztěží:
I. Ujistěte se zda je odstraněna plastová

krytka pístu. 
II. Pokud je židle správně sestavená, použíjte 

vetší tlak na sedák zatlačením/posazením se 
na něj.  - NENAKLÁNĚJTE SE DOZADU

- NENÍ URČENO PRO POUŽÍVÁNÍ DĚTMI
- NEPOUŽÍVEJTE ŽIDLI POUZE S JEDNOU NOHOU NEBO BEZ NOHOU NA ZEMI

Základna židle je nestabilní. 
Židle se houpe, naklání a sedák
je otočný o 360°.  
Jelikož není židle pevná, je důležité
dbát vysoké opatrnosti při používání. 

Na židli se posaďte pouze tehdy, když 
jsou obě nohy na zemi a podpírají 
celou vaší váhu. 

1 / 1 


